
Nadleśnictwo Tuczno, ul. Klasztorna nr 36, 78-640 Tuczno
tel.: +48 67 259-31-47, fax: +48 67 259-32-99, e-mail: tuczno@pila.lasy.gov.pl
NIP: 765-000-84-64  REGON: 570064501 BDO: 000362976

 Nadleśnictwo Tuczno

www.lasy.gov.pl

Tuczno,  25.01.2024
 SA.234.5.2024

Ogłoszenie o II przetargu nieograniczonym pisemnym 
na sprzedaż środków trwałych i wyposażenia

Na podstawie rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 6 grudnia 1994 r. w sprawie szczegółowych 

zasad gospodarki finansowej w Państwowym Gospodarstwie Leśnym Lasy Państwowe oraz na 

podstawie rozporządzenia Rady Ministrów w sprawie zasad organizowania przetargu na 

sprzedaż środków trwałych przez przedsiębiorstwa państwowe oraz warunków odstąpienia od 

przetargu z dnia 5 października 1993 r. Nadleśnictwo Tuczno ogłasza przetarg pisemny 

nieograniczony na sprzedaż zbędnych środków trwałych oraz wyposażenia.

1. Tryb sprzedaży :
Postępowania prowadzone jest w trybie przetargu pisemnego nieograniczonego 

ofertowego przez Komisję powołaną Zarządzeniem nr 10/24 Nadleśniczego 

Nadleśnictwa Tuczno z dnia  24 stycznia 2024 r.

2. Nazwa (firma) oraz adres sprzedającego :
Nadleśnictwo Tuczno

ul. Klasztorna 36; 78-640 Tuczno.

3. Miejsce przetargu i termin otwarcia ofert:
a) Pisemne oferty należy składać w zamkniętym opakowaniu, uniemożliwiającym 

odczytanie zawartości bez uszkodzenia tego opakowania. Opakowanie winno być 

opisane w przedstawiony poniżej sposób.:

 „ Oferta na zakup środków trwałych i wyposażenia nr inwentarza …… – nie 
otwierać przed dniem ……………………………. r.”
b) Ofertę należy złożyć w siedzibie sprzedającego (Nadleśnictwo Tuczno ul. Klasztorna 

36, 78-640 Tuczno – sekretariat) w terminie do dnia 09.02.2024  r. do godziny 1000.

c) Otwarcie ofert nastąpi w dniu 09.02.2024 r. o godzinie 1030 w siedzibie sprzedającego 

– sala narad;

d) Otwarcie ofert jest jawne;



-2-

e) Jeżeli oferta wpłynie do sprzedającego pocztą lub inną drogą np. pocztą kurierską, o 

terminie złożenia oferty decyduje wyłącznie termin dostarczenia oferty do 

sprzedającego;

f) Sprzedający niezwłocznie zwróci ofertę, która została złożona po terminie, bez jej 

otwierania;

g) Na kopercie należy umieścić dane adresowe oferenta.

4. Opis przedmiotu zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest sprzedaż następujących środków trwałych oraz 

wyposażenia :

Lp. Nazwa środka 
trwałego

Nr 
inwentarzowy

Rok 
zakupu

Cena 
wywoławcza 

zł/netto

wadium Stan techniczny

1. Drukarka Epson 
WF-5690DWF XXL

491/1760 2016 73,17 zł  7,32 zł Urządzenie wyeksploatowane 
technicznie, niestabilna praca 

głowicy drukującej
2. Telefon komórkowy 

Samsung G950F
B623/6843 2019 24,39 zł  2,44 zł  Zużyty technicznie i moralnie, 

wyeksploatowana bateria

3.
Zestaw komputerowy

 491/1904  2017  162,60 zł 16,26 zł Komputer wyeksploatowany, 
zużyty moralnie i technicznie, 

niestabilna praca 
4.

Zestaw komputerowy 
SFF

491/1962 2017 162,60 zł  16,26 zł Komputer wyeksploatowany, 
zużyty moralnie i technicznie, 

niestabilna praca 
5.

Zestaw komputerowy 
SFF

491/1966 2017 162,60 zł 16,26 zł Komputer wyeksploatowany, 
zużyty moralnie i technicznie, 

niestabilna praca
6.

Odbiornik GNSS 
MobileMapper

800/1743 2016 24,39 zł 2,44 zł Zużyty moralnie i technicznie, 
niestabilna prac ,brak wsparcia 

oprogramowania

Do zaoferowanej ceny doliczony będzie podatek vat.

5. Wymagania dotyczące oferty :
Pisemną ofertę należy złożyć na druku stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego 

ogłoszenia.

 Oferta powinna zawierać : 

- imię i nazwisko (nazwę) oferenta, adres, numer telefonu kontaktowego, NIP i REGON 

(dotyczy firm),

- nazwę i numer inwentarzowy środka trwałego lub wyposażenia, 

- oferowaną cenę nabycia nie mniejszą od ceny wywoławczej podanej w ogłoszeniu  (zł 

netto),

- datę sporządzenia oferty i podpis oferenta,



-3-

- podpisane oświadczenie, że oferent zapoznał się z warunkami przetargu i akceptuje je 

bez zastrzeżeń,

- podpisane oświadczenie oferenta, że zapoznał się ze stanem technicznym przedmiotu 

przetargu,

- podpisane oświadczenie o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych na 

potrzeby przeprowadzenia postępowania przetargowego.

6.Wymagania dotyczące wadium :
Wadium należy wpłacić w terminie do dnia 08.02.2024 r. przelewem na rachunek 

Nadleśnictwa Tuczno na konto PMB Paribas Bank Polska SA nr 36 1600 1462 1022 

9429 5000 0004. 

Wadium złożone przez oferentów, których oferty nie zostaną przyjęte, zostanie 

zwrócone bezpośrednio po dokonaniu wyboru oferty, a oferentowi, którego oferta 

została przyjęta, zostanie zarachowane na poczet ceny.

Wadium przepada na rzecz Sprzedającego, jeżeli oferent, którego oferta została 

przyjęta uchyli się od zawarcia umowy.

7. Zasady udziału w przetargu :
- prowadzący przetarg dokonuje publicznego otwarcia ofert, ustala, które z nich uznaje 

za ważne oraz wybiera oferenta, który zaoferował najwyższą cenę,

- złożenie jednej ważnej oferty wystarcza do przeprowadzenia sprzedaży,

- przetarg wygrywa nabywca, który zaoferował najwyższą cenę,

- sprzedawcy przysługuje prawo do swobodnego wyboru oferty, jeżeli uczestnicy 

przetargu zaoferowali te samą cenę lub prawo do przeprowadzenia pomiędzy nimi 

licytacji w wyznaczonym terminie. Ceną wywoławczą  jest wówczas cena wynikającą 

z ofert najkorzystniejszych.

8.Zapłata za przedmiot postępowania :
- kupujący wnosi zapłatę jednorazowo w pieniądzu, przelewem na rachunek bankowy 

Sprzedającego: PKO BP nr 58 1020 2847 0000 0039 0948, w terminie nie dłuższym niż 

7 dni od daty zawarcia umowy na podstawie wystawionej faktury VAT,

- do ceny oferty, którą kupujący przedstawił w formularzu ofertowym zostanie doliczony 

podatek VAT,



-4-

- wydanie przedmiotu sprzedaży nastąpi niezwłocznie po zapłaceniu przez Nabywcę 

ceny nabycia,

- nie przewiduje się wysyłki przedmiotu przetargu.

9.Informacje końcowe :
a) Przedmioty przetargu można oglądać od poniedziałku do piątku w godz. od 900 do 

1200 po wcześniejszym uzgodnieniu telefonicznym pod numerem telefonu (67) 259 31 

47.

b) Nadleśnictwo Tuczno zastrzega sobie prawo do odwołania przetargu oraz jego 

unieważnienia bez podania przyczyny.

c) Nadleśnictwo Tuczno zastrzega sobie prawo do odrzucenia oferty w przypadku gdy: 

- oferta została złożona po terminie lub w niewyznaczonym miejscu,

- oferta jest niekompletna lub nieczytelna,

- cena oferty jest niższa od ceny wywoławczej.

d) Nadleśnictwo nie odpowiada za wady ukryte przedmiotu przetargu. Nabywca nie ma 

prawa do zgłaszania roszczeń względem Sprzedającego w zakresie stanu i jakości 

zakupionego przedmiotu przetargu.

                                                                                  Z poważaniem

Marcin Majchrzak
Nadleśniczy

Nadleśnictwa Tuczno

/podpisano elektronicznie/


		2024-01-25T07:00:36+0000
	Marcin Majchrzak




